

ZP.3.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia. Numer sprawy: **ZP.16.2018**. Nazwa zadania:
„Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID dla zadania pn. „Skomunikowanie terenów Kopalni Soli Lubień” Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

1. Zamawiający przewiduje podziały nieruchomości. Prosimy o podanie prognozowanej ilości działek przewidzianych do podziału. Jeżeli Zamawiający odpowie, że nie jest znana prognozowana ilość podziałów, w celu równego traktowania wykonawców, prosimy o założenie np. 100.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje ok 50 działek do podziału.

2. Czy Zamawiający przewiduje opracowanie projektu oświetlenia ulicznego i w jakim zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje oświetlenia ulicznego

3. Czy Zamawiający przewiduje dokumentację projektową dla odwodnienia? Jeżeli tak, prosimy o podanie jakiego rodzaju ma być odwodnienie – powierzchniowe czy kanalizacja deszczowa? W przypadku kanalizacji deszczowej, prosimy o informację jaki jest odbiornik wód deszczowych i gdzie jest zlokalizowany?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odwodnienie powierzchniowe poprzez rowy przydrożne.

4. Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne dla odbioru/zrzutu wód opadowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada pozwolenia wodnoprawnego.

5. Czy Zamawiający przewiduje budowę chodnika i ścieżki rowerowej? Jeśli tak, prosimy o określenie czy chodniki i ścieżki rowerowe mają być jednostronne, dwustronne i jakie mają być ich szerokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje budowy chodników i ścieżki rowerowej.

6. Prosimy o wskazanie planowanej szerokości jezdni.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje 6 metrową szerokość jezdni.

7. Prosimy o doprecyzowanie dla jakiego rodzaju pojazdów należy przewidzieć dokumentację projektową?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dokumentację projektową dla pojazdów ciężarowych.

8. Czy Zamawiający przewiduje opracowanie dokumentacji projektowej na niezbędną przebudowę istniejącej infrastruktury podziemnej i naziemnej. Prosimy o załączenie mapy z infrastrukturą podziemną, w celu oceny konieczności przebudowy infrastruktury podziemnej.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje opracowanie dokumentacji projektowej na niezbędną przebudowę istniejącej infrastruktury telefonicznej, wodociągowej i energetycznej w miejscach kolizji z przebudowywaną drogą.

9. Jaka jest ilość działek geodezyjnych, dla których należy wykonać podziały?

Odpowiedź: Jak wyżej

10. Czy w ciągu planowanej drogi występuje zadrzewienie kolidujące z inwestycją?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wraz z podziałek działek może wystąpić zadrzewienie kolidujące z inwestycją.

11. Jaki rodzaj odwodnienia Zamawiający przewiduje dla niniejszego ciągu dróg?

Odpowiedź: Jak wyżej

12. Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne dla projektowanych dróg?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Z up. BURMISTRZA


Jakub Tomczak
KIEROWNIK
Referatu Inwestycyjnego